
 
 

MARIÁNSKÁ POU Ť VE ZLATÉ KORUNĚ 2012 
 
 

 
PROGRAM AKCÍ: 
 
Sobota 11.srpna od 20.00 hodin: Koncert folkové sku piny „CIMBAL CLASSIC“  
(Klášter Zlatá Koruna – křížová chodba)Předprodej vstupenek : www.cbsystem.cz 

--------- 
Neděle 12.srpna  od 19.00 hodin  : VERNISÁŽ  
Renata Kuchtová z Českých Chalup , – vitráže – práce se sklem 
Pavel Rožboud ze V čelné , – olejomalba, mozaiky ze skla a keramiky  
(Bývalá fara vedle radnice.)Výstava je spojená s prohlídkou vnitřních prostor tohoto 
jedinečného objektu před rekonstrukcí a potrvá do 31.8.2012 
 
Neděle 12.srpna od 21.00 hodin : Koncert „CHAIRÉ“ – Jos ef Krček 
V rámci Královského hudebního festivalu (Klášter Zlatá Koruna – křížová chodba) 

--------- 
Sobota 18.srpna od 14.00  do 17.00 hodin :  
SPORTOVNÍ ODPOLEDNE PRO DĚTI NA HŘIŠTI  
(Sportovní stadion SK Zlatá Koruna ) Indiánské teepee a mnoho dalšího 
 
Sobota 18.srpna od 20.00 hodin : POU ŤOVÁ ZÁBAVA  
(Dům kultury a sportu Zlatá Koruna) 
K poslechu a tanci hraje hudební skupina „CORSO“  /www.corso.wz.cz/ 
Prvních 50 žen obdrží pouťový dárek. 
Slosovatelné vstupenky o pět pouťových cen.Vstupné 100,-Kč   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Neděle 19. srpna od 9:30 hodin: SLAVNOSTNÍ MŠE V KLÁŠTE RNÍM KOSTELE            
NANEBEVZETÍ P.MARIE s CHRÁMOVÝM SBOREM VELEŠÍN  
 
Neděle 19. srpna od 11.00 hodin: ZAHÁJENÍ POU ŤOVÉ NEDĚLE  
Zahájení v parčíku před radnicí.Ukázka tradičních řemesel po celou dobu nedělního 
programu (kovář, včelař, voskář, malíř,dráteník,řezbář,přadlena a mnoho dalších) 
indiánské teepee,jízda na koni,malování na obličej,tradiční občerstvení,zajímavé 
pouťové předměty pro radost,farmářské produkty z české zahrádky. 
 
Hudební doprovod pouti – lidová muzika „PÍSEČTÍ BLONĎÁCI“  a „FLAŠINETÁ Ř“ .                      
 
od 14.30 hodin: DIVADLO PRO D ĚTI („DIVADLO LUK“)  
                                           (Dům kultury a sportu Zlatá Koruna) 
od 16.00 hodin : DIVADLO  „MÁMA A TÁTA“ 
                      (Park před Domem kultury a sportu Zlatá Koruna) 
od 17.00 hodin: HOUSLOVÝ KONCERT - Bohuslav Matouše k 
                                      (Klášter Zlatá Koruna – křížová chodba) 

POUŤOVĚ ATRAKCE PRO DĚTI PŘED KULTURNÍM DOMEM 
(od pátku 17.8. do neděle 19.8.2012) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pořadatel : Obec Zlatá Koruna tel.380743119,E-mail : ou@zlatakoruna.cz  

www.zlatakoruna.cz 
Podpořeno grantovým programem Jihočeského kraje 

 

 

 

 



 

 


